Sindicato Rural de Sant’Ana do Livramento
EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

O Presidente do SINDICATO RURAL DE SANT’ANA
DO LIVRAMENTO, no uso de suas atribuições estatutárias e
com fundamento no que dispõe o art.13 do Estatuto Social do
Sindicato, CONVOCA seus associados para Assembleia Geral
Ordinária, na sua sede, no Parque de Exposições Augusto
Pereira de Carvalho, à rua Saldanha da Gama nº 1310, dia 23 de
novembro de 2020, em primeira convocação às 8h30min, com
presença de mais de 1/3 dos seus associados, ou em segunda
convocação às 09:00hs, com qualquer número de presentes, com
a seguinte ORDEM DO DIA:
1. Prestação de Contas do Exercício de 2019, encerrado em 31 de
dezembro p.p;
2. Apreciar o parecer do Conselho Fiscal e aprovação das
Contas.
3. Outros assuntos de interesse da Classe.
Sant’Ana do Livramento, 12 de novembro de 2020.
Luis Carlos D’Auria Nunes – Presidente.